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Immeuble d'habitation à
Markircher

Aperçu du projet

Type de projet Nouvelle construction

Architecte Wandeler & Stocker Architekten GmbH

Planification générale Frutiger AG

Nos prestations

Mesure de l'infiltrométrie Minergie

Vérification de l'isolation acoustique Physique du bâtiment

Participants au projet

Beat Rothweiler
Site de Bâle
+41 61 521 02 02
b.rothweiler@gae.ch

Clemens Kuhn-Rahloff
Site de Zurich
+41 44 545 15 35
c.kuhn-rahloff@gae.ch
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Dieter Fuchs
Site de Berne
+41 31 533 06 14
d.fuchs@gae.ch

Emanuele Chollet
Site de Zurich
+41 44 545 15 19
e.chollet@gae.ch

Jens Wössner
Site de Bâle
+41 61 521 02 19
j.woessner@gae.ch

René Kämpfer
Site de Lucerne
+41 41 541 04 05
r.kaempfer@gae.ch

Samuel Rütti
Site de Bâle
+41 61 521 02 05
s.ruetti@gae.ch

Stefan Berner
Site de Zurich
+41 44 545 15 16
s.berner@gae.ch

Xavier Schirmer
Site de Bâle
+41 61 521 02 04
x.schirmer@gae.ch

Page
2/2

mailto:d.fuchs@gae.ch
mailto:e.chollet@gae.ch
mailto:j.woessner@gae.ch
mailto:r.kaempfer@gae.ch
mailto:s.ruetti@gae.ch
mailto:s.berner@gae.ch
mailto:x.schirmer@gae.ch
https://gae.ch/fr/

